 Период 1.6.-4.6.2020год.        Физика 8одд.

 Наставна содржина: Повторување на темата Земјата и подалеку

 Да се повтори темата Земјата и подалеку и да се одговорат прашањата во учебник

 на стр.96 и 97.

 Рада

